公益社団法人日本放射線技術学会　近畿支部
RSNAチャレンジ申請書－1/3
平成30年度RSNA チャレンジ申請書
　　年　　月　　日
公益社団法人　日本放射線技術学会　近畿支部
支部長　　　　福西　康修　殿
	申請者
	氏　　名
（ふりがな）

	印

	生年月日
	西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日　　(満　　　　歳)

	会員番号

	近畿支部入会年月
	西暦　　　　　年　　　月

	現住所
	〒

	(電話)
	自宅(　　　　)　　　　－　　　　　／携帯(　　　　)　　　　－

	(電子メール)

	施設名

	所在地
	〒

	(電話)
	(　　　　　)　　　　－

以下のとおりRSNAチャレンジに対する費用の助成を申請します．
また,申請採用後は義務事項を遵守することを誓約します．
記
1. 申請内容
	発表演題名

	英文:

	和訳:

	発表形態
	　　口述　・　ポスター　・　その他(　　　　　　　　　　　　)

	 過去の国際学会発表の投稿回数　　　：　　　　回

	 過去の国際学会アクセプトの回数　　：　　　　回

	　日本放射線技術学会の助成　：　　　　　　　　　　　　回　（直近：平成　　　年度）

	　ありの場合　　（助成事業の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

公益社団法人日本放射線技術学会　近畿支部
RSNAチャレンジ申請書－2/3
2. 応募の動機

3. 研究発表について(必ず,演題登録予定の英文abstractのコピーを添付してください)
	研究発表の内容の要旨(和文)　[注:目的,方法,結果,結論を明確に記載してください.]

公益社団法人日本放射線技術学会　近畿支部
RSNAチャレンジ申請書－3/3
3.　申請者の研究業績

	1．日本放射線技術学会での発表（８題以内）

申請者が発表した演題のみで，演題名，学会名，発表年を記載して下さい．発表は，総会学術大会・秋季大会・近畿支部学術大会・専門部会(旧分科会)における講演・シンポジウム・一般演題・専門部会内発表とします．

2．論文 （総数：RPT誌   編，日本放射線技術学会雑誌   編，他の学会誌   編）

1）筆頭著者の英語論文

論文名，雑誌名，発行年，巻（号）：ページ数を記載して下さい．

2）筆頭著者の日本語論文
論文名，雑誌名，発行年，巻（号）：ページ数を記載して下さい．

3）専門部会,　地方支部の刊行物における筆頭著者の総説（2編以内）

論文名，雑誌名，発行年，巻（号）：ページ数を記載して下さい．
4）共著論文
論文名，雑誌名，発行年，巻（号）：ページ数を記載して下さい．

記載漏れのないように十分ご注意ください